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POLITYKA COOKIES 

 

§ 1 

1. Niniejsza Polityka cookies (dalej „Polityka cookies”) dotyczy wykorzystywania plików cookies i stosowania 

innych technologii internetowych oraz przetwarzania danych osobowych za ich pomocą, używanych na 

stronach internetowych PROMETEIA INNOVATION FUND sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu przy ul. 

Strzegomskiej 138, zarejestrowaną w rejestrze przedsiębiorców KRS prowadzonym przez Sąd Rejonowy 

dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS pod numerem: 0000619039; NIP: 

8943078770; REGON: 364477059 (dalej „PIF”), pod adresem strony internetowej: www.prometeia-alfa.pl 

2. Polityka cookies stanowi uzupełnienie Polityki prywatności, którą znajdziesz na naszej stronie internetowej. 

 

§ 2 

1. Pliki cookies (ciasteczka) stanowią dane informatyczne, w szczególności pliki tekstowe, które 

przechowywane są w Twoim urządzeniu końcowym (np. komputerze, tablecie, smartphonie) 

i przeznaczone są do korzystania ze stron internetowych. Przeczytaj więcej o plikach cookies tutaj: HTML 

Cookies. 

2. Cookies są nieszkodliwe dla Ciebie ani Twoich urządzeń i nie wpływają na ich działanie. Nie powodują też 

zmian konfiguracyjnych w urządzeniach końcowych ani na zainstalowanym na nich oprogramowaniu. 

3. Na naszych stronach internetowych stosowane są pliki cookies sesyjne (session cookies) oraz stałe (persistent 

cookies). Spośród nich stosujemy następujące pliki: 

− pliki cookies funkcyjne, czyli niezbędne, umożliwiające korzystanie z usług dostępnych w ramach 

strony internetowej, poruszanie się po stronie internetowej i korzystanie z jej funkcji; bez tych cookies, 

strona może nie wyświetlać się poprawnie; nie możesz wyłączyć tych plików cookies, ponieważ są one 

niezbędne, by strona działała prawidłowo; 

− pliki cookies wydajnościowe, czyli zbierające informacje o tym, w jaki sposób korzystasz ze strony 

internetowej, jakie podstrony odwiedzasz najczęściej oraz czy otrzymujesz komunikaty o błędach ze 

stron internetowych. Dane zbierane przez te pliki cookies są anonimowe i służą wyłącznie poprawie 

funkcjonowania; 

− pliki cookies funkcjonalne, umożliwiające zapamiętanie wybranych przez Ciebie ustawień i 

personalizację interfejsu, np. w zakresie wybranego języka, czcionki, wyglądu strony internetowej i in.; 

− pliki cookies flash, przechowujące na komputerze pliki danych obsługiwane przez wtyczkę Adobe 

Flash; 

− pliki cookies reklamowe, umożliwiające dostarczanie treści reklamowych dostosowanych do Twoich 

zainteresowań, odwiedzin na stronach internetowych, też w celach remarketingowu z użyciem 

ciasteczek stron trzecich (third party cookies). 

4. Pliki cookies identyfikują dane Twoich urządzeń i przeglądarek, używanych do przeglądania stron 

internetowych. Pozwalają one np. dowiedzieć się czy dane urządzenie już odwiedzało stronę internetową. 

Pliki cookies zazwyczaj zawierają nazwę strony internetowej, z której pochodzą, czas przechowywania ich 

na urządzeniu końcowym oraz unikalny numer. 

5. W ramach naszej strony internetowej możemy przetwarzać dane dotyczące sposobu korzystania z niej za 

pomocą komputera, tabletu czy smartphona lub innego urządzenia, do którego uzyskujesz dostęp do stron 

internetowych. 

6. Przy wykorzystaniu plików cookies i podobnych technologii internetowych, możemy przetwarzać m.in. 

następujące dane: 

https://pl.wikipedia.org/wiki/HTTP_cookie
https://pl.wikipedia.org/wiki/HTTP_cookie
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− dane urządzenia (model sprzętu, unikalne identyfikatory urządzeń, adres MAC, adres IP, wersja 

systemu operacyjnego i ustawienia urządzenia i in.); 

− dziennik (czas korzystania z naszej strony internetowej, dane wyszukiwania oraz inne informacje 

przechowywane w plikach cookie, które jednoznacznie identyfikują przeglądarkę lub urządzenie); 

− dane dotyczące lokalizacji (dane o Twojej lokalizacji uzyskane za pomocą różnych technologii 

pozycjonowania, takich jak GPS, punkty dostępu Wi-Fi lub inne czujniki, które mogą dostarczać dane 

w pobliżu urządzenia - po wyrażeniu zgody na lokalizację); 

− inne dane (dane na temat korzystania z naszej strony internetowej, które możemy przetwarzać, jeśli 

odwiedzasz lub korzystasz z naszych stron internetowych). 

 

§ 3 

1. Korzystanie z plików cookies i podobnych technologii na naszych stronach internetowych odbywa się za 

Twoją zgodą, wyrażoną poprzez korzystanie ze strony bez zmiany ustawień przeglądarki w celach 

analitycznych, statystycznych, dostosowywania strony do Twoich indywidualnych potrzeb oraz w celach 

reklamowych - tj. pozostanie na stronie internetowej. W ten sposób zgadzasz się na to, że cookies lub inne 

podobne technologie będą umieszczane w Twoim urządzeniu (komputerze, tablecie, smartphonie itp.) oraz 

na używanie informacji, zapisanych w plikach cookies przez PIF oraz dostawców zewnętrznych, 

wskazanych w niniejszej Polityce. W każdej chwili możesz cofnąć zgodę, poprzez zmianę ustawień 

przeglądarki lub skorzystać z dodatkowych możliwości zarządzania plikami cookies. 

2. Domyślnym ustawieniem większości przeglądarek stron internetowych jest akceptacja wszystkich plików 

cookies. Możesz zmienić ustawienia w przeglądarce stron internetowych, tak, że będzie ona żądać akceptacji 

plików cookies, albo że będzie akceptować lub odrzucać tylko niektóre rodzaje plików cookies albo odrzucać 

wszystkie pliki cookies. 

3. Niektóre pliki cookies są niezbędne do funkcjonowania naszych stron internetowych, a ich usunięcie lub 

wyłączenie może obniżyć ich funkcjonalność lub utrudnić korzystanie z nich.  

4. Pliki cookies i inne technologie wykorzystywane są automatycznie. Nie oznacza to, że na naszych stronach 

internetowych wykorzystywane są z zamiarem automatycznego podejmowania decyzji lub w celu 

wywołania podobnego skutku prawnego, mogącego godzić w interesy lub prywatność. 

5. Pliki cookies mogą być przez Ciebie usunięte po ich zapisaniu, poprzez odpowiednie funkcje przeglądarki 

internetowej, programy służące w tym celu lub skorzystanie z odpowiednich narzędzi, dostępnych w 

ramach systemu operacyjnego, z którego korzystasz. 

 

§ 4 

1. Stosowane pliki cookies i podobne technologie internetowe wykorzystujemy do: 

− dostosowania zawartości stron internetowych do Twoich preferencji oraz optymalizacji korzystania ze 

stron internetowych; w szczególności pliki te pozwalają rozpoznać urządzenie i odpowiednio 

wyświetlić stronę internetową, dostosowaną do Twoich indywidualnych potrzeb; 

− zapewnienia bezpieczeństwa i niezawodności naszych stron internetowych; 

− analizy i tworzenia statystyk, które pomagają zrozumieć, w jaki sposób korzystasz z naszych stron 

internetowych, co umożliwia ulepszanie ich struktury i zawartości; 

− utrzymania Twojego stanu sesji na stronie internetowej, przez zapisywanie informacji o tym, jak z niej 

korzystasz. Mogą one dotyczyć najczęściej odwiedzanych stron lub ewentualnych komunikatów o 

błędach wyświetlanych na niektórych stronach. Pliki cookies służące do zapisywania stanu sesji 

pomagają ulepszać usługi i zwiększać komfort przeglądania stron internetowych; 
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− wyświetlania reklamy behawioralnej mającej dostarczać Użytkownikom treści reklamowej 

dostosowanego do ich zainteresowań lub profili, mogą być używane również do wyświetlania reklam 

poza stronami naszych stron internetowych (także z wykorzystaniem tzw. third party cookies). 

2. Na naszych stronach internetowych korzystamy z poniższych narzędzi podmiotów trzecich dotyczących 

analityki, reklamy behawioralnej (opartej na zainteresowaniach), remarketingu, pomiarze rezultatów 

reklam. 

3. W zakresie w jakim na podstawie Twojej aktywności na naszych stronach internetowych, w tym 

podstronach, tj. tego co klikasz, odwiedzasz, wyświetlasz, co Cię interesuje przebywając w Internecie 

(historia wyszukiwania i in.), które zapisują się np. w plikach cookies lub innych technologiach, z których 

korzystamy na naszych stronach internetowych, tworzony jest zanonimizowany lub spseudonimizowany 

profil użytkownika dla celów reklamy behawioralnej. W efekcie pseudonimizacji, dane lub cechy 

identyfikacyjne są zastępowane przez sztuczne identyfikatory - pseudonimy. 

4. Na podstawie tak zebranych danych i utworzonego profilu, możesz otrzymywać automatycznie informacje 

marketingowe dostosowane do preferencji, zachowań lub profilu, w formie reklamy behawioralnej tj. 

reklamy wyświetlonej na Twoim urządzeniu w oparciu o swoje zainteresowania. Dane związane z historią 

wyszukiwania gromadzone są i analizowane anonimowo. W ramach reklamy behawioralnej PIF nie 

wykorzystuje danych osobowych, które wskazywałyby na konkretnego i zindywidualizowanego 

użytkownika. 

 

§ 5 

1. Na naszych stronach internetowych korzystamy z poniższych usług dostawców: 

− Google Analytics – są to narzędzia, które zbierają anonimowe informacje na temat Twoich odwiedzin 

na naszych stronach internetowych, takie jak podstrony, które wyświetlisz, czas, jaki spędzasz na nich, 

przejścia pomiędzy poszczególnymi stronami, w celu generowania anonimowych statystyk, 

dotyczących funkcjonowania stron oraz umożliwienia analizy aktywności na stronie internetowej tak, 

aby jak najlepiej dopasować naszą ofertę do potrzeb użytkowników. W tym celu wykorzystywane są 

pliki cookies firmy Google LLC dotyczące usługi Google Analytics; 

− Google AdWords – są to narzędzia, dzięki czemu możemy prezentować naszą ofertę w obrębie 

wyszukiwarki Google oraz na witrynach, które są częścią sieci reklamowej Google. Użytkownikowi 

wpisującemu określone hasła w wyszukiwarce Google, wyświetlona może zostać nasza reklama. W 

ramach Google AdWords analizujemy skuteczność reklam publikowanych na stronach Google, co 

pozwala lepiej dopasować naszą ofertę do Twoich oczekiwań. Po kliknięciu na baner ogłoszenia 

publikowanego przez Google na Twoim urządzeniu, zapisywane są pliki cookies w ramach AdWords. 

Pozyskiwane są jedynie informacje statystyczne służące identyfikacji banera reklamowego; 

− Adobe Analytics - korzystamy z internetowej usługi analitycznej Adobe Analytics, która umożliwia 

analizowanie Twoich wizyt na naszych stronach. Na potrzeby tej analizy na Twoim urządzeniu 

zapisywane są pliki cookie, które zbierają informacje przechowywane następnie na serwerach firmy 

Adobe Systems Software Ireland Limited (dalej „Adobe”).  

2. Na naszych stronach internetowych możemy również wykorzystywać wtyczki lub plug-iny sieci 

społecznościowych, takich jak Facebook, Linkedin – np. „Like”, „Dodaj” i in.), oznaczone za pomocą znanych 

ikon tych portali. W tym celu na odpowiednich stronach internetowych umieszczany jest kod, odwołujący 

się do powyższych sieci. Treść z naszych stron internetowych może zostać przesłana na tę stronę lub do tej 

usługi. W zależności od ustawień domyślnych tych stron lub Twoich ustawień prywatności, może ona być 

widoczna publicznie lub prywatnie (np. tylko dla znajomych). 
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3. Na naszych stronach internetowych znajdują się też zewnętrzne linki, np. do naszej strony na Facebooku, 

Linkedin. W razie skorzystania z jednego z takich linków, opuszczasz naszą stronę internetową. 

4. PIF nie ma kontroli nad tym, jakie dane gromadzi dostawca wtyczek, plug-inów lub stron serwisów 

społecznościowych i jak je przetwarza. Aby uzyskać informacje na temat celu i zakresu gromadzenia danych, 

w tym także plików cookies tam stosowanych, ich dalszego przetwarzania i wykorzystywania przez 

zewnętrznych dostawców oraz przysługujących Ci praw oraz możliwości ustawień ochrony prywatności 

tych dostawców, możesz zapoznać się z informacją o ochronie danych odpowiedniego dostawcy. 

5. Poniżej znajdziesz szczegółowe dane o naszych dostawcach zewnętrznych: 

− Facebook Inc., 1601 S. California Ave, Palo Alto, CA 94304, USA 

https://pl-pl.facebook.com/privacy/explanation 

− Google LLC, 1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA 94043, USA 

https://policies.google.com/privacy?hl=pl 

− LinkedIn Ireland Unlimited Company, Wilton Plaza, Wilton Place, Dublin 2, Ireland 

https://www.linkedin.com/legal/privacy-policy?_l=pl_PL 

6. W związku z możliwością udostępniania danych zbieranych przy pomocy cookies naszych dostawców 

zewnętrznych, niektóre dane mogą być przekazane poza teren Europejskiego Obszaru Gospodarczego. 

Jednocześnie wskazujemy, iż Google LLC, Facebook i Linkedin posiadają certyfikat EU-US-Privacy Shield. 

W ramach umowy pomiędzy USA a Komisją Europejską, ta ostatnia stwierdziła odpowiedni poziom 

ochrony danych w przypadku przedsiębiorstw posiadających certyfikat Privacy Shield. 

 

§ 6 

1. Wszelkie dodatkowe pytania oraz informacje związane z niniejszą Polityką cookies możesz kierować na nasz 

adres e-mail alfa@prometeia.pl lub pocztą na adres wskazany na wstępie. 

2. PIF zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w niniejszej Polityce, co może wynikać z potrzeby 

dostosowania do zmian w przepisach prawa, obowiązujących standardów prywatności lub rozszerzenia 

oferty. 

 

Ostatnia aktualizacja: 21.01.2019 r. 

 


